

Council Member
Councillor Mary Couros

Public

Contact Officer:
Michael Sedgman - Chief
Operating Officer

QUESTION ON NOTICE

Councillor Mary Couros will ask the following Question on Notice:

1. Can the Chief Executive Officer advise how many staff members are employed in the Governance Department?

-
1. There are currently 10.5 FTEs in the Governance Program.
 2. The Program includes the Manager (1.0 FTE), Corporate Governance (Risk, Insurance, Audit, FOI, Delegations, Emergency Management (4.2 FTEs), Council Governance (Secretariat 4.3 FTEs) and Legal Governance Advisor (1.0 FTE).

Staff time in receiving and preparing this reply	To prepare this reply in response to the question on notice took approximately 4.5 hours.
--------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------

- END OF REPORT -